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§ 4 ; 

vedtoges uden Afstemning. 

Lovforslagets Overgang til tredie Be- 
handling 

vedtoges uden Afstemriingi 

Formanden: Jeg skal her afbryde 
Mødet. 

Næste Møde holdes Kl. 320 méd føl- 
gende Dagsorden: 

1) Eventuelt : Tredie Behandling af: 

Forslag til Lov vedrørende de kommu- 
nale Valg m. m. i Aaret 19.17 og 

I 홢 2 )  . ; A  Ariden Behandling af: 

Forslag til Lov om et 'lFragtnæv.n. 

Mødét hævet Kl. 315. 

9 7 d e  Møde.  /  

Onsdag den 28. Februar Kl. 3 20. 

Den første Sag paa Dagsordenen var: 
Eventue l tTredie  Behandling af Fut - 

slag til Lov vedrørende de kommunale Valg 
m. m. 'i Aaret 1917. :홢 

Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

Formanden: Hverken denne eller den 
følgende Sag paa Dagsordenen kan behand- 
les nu uden I Tiii :etg Samtykke. Naar in- 
. gen Indsigelse fremkommer, betragter jeg 
Samtykket som givet. ;(Ophüld). Det er 
'givet." 

Lovforslaget sattes til Forhandling. -,,, 

Kvist: Uagtet Lovforslaget nu har 
faaet et Indhold, der afviger fra det, Min- 
dretallet har ønsket det skulde indeholde, 
vil jeg alligevel, for ikke at afskære videre 
Forhandling om dette Lovforslag, tilraade 
at stemme for dets endelige Vedtagelse her 
i Tinget, for a t  det kan komme til Be- 
handling i Landstinget. ' Men vi forbehol- ' '  ̂
der os selvfølgelig den Stilling, vi har ind- ' 홢 
taget ved Afstemningen over Ændringsfor- 
slagene, uden Hensyn til Lovforslagets 
fremtidige Skæbne. 

; Abrahamsen: Ogsaå jeg vil anbefale 
mine Partifæller at stemme for Lovforsla- 
get i den Form, hvori det nu foreligger. - I ' 
Men jég tager det samme Forbehold over- 
for Lovforslaget i den Form, det hu har, 
som det ærede Medlem fra Nibe (Kvist) og 
udtaler som min Overbevisning,'. at naar 
dette Lovforslag kommer op i det andet 
høje Ting, vil man deroppe gennemføre 
de Ændringsforslag, som ikke kunde gen- 
nemføres i dette Ting. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslaget (se Tillæg C.) . 

vedtoges enstemmigt med 71 Stemmer. 

Formanden : . Lovforslaget vil nu blive 
oversendt til Landstingets formand. 

Den sidste Sag paa Dagsordenen var: 

Anden Behandling af Forslag til Lov . ' .  
om 홢 et Fragtncevn. 홢 홢 , > v A 

(Første Behandling: findes i Tidenden 
Sp. 2658; Udvalgets Betænkning findes i 
Tillæg B. Sp. 649). 

Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

Lovforslaget Paragraffer og Spørgs- 
maalet om dets Overgang til tredie-Be- 
handling sattes til Forhandling under eet. 

Ordtøreien/N^\^redeH^sen),,' indenfor. , -:, 홢 
Udvalget har der været/fremsat Ønske, om 
at faa oplyst forskellige Forhold vedrø-, 
rende Fragtnævnets Virksomhed hidtil, og 


